
お取引様各位 

2025 年 3 月吉日 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

 

つきましては、下記日程にて商品の出荷業務を停止させて頂きます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

28 29 30 1 2 3 4 5 6

月 火 水 木 金 土 日 月 火

4月 5月

休 休 通常営業 通常営業 出荷停止 休 休 休 休

 
 

※2025年 5月 7日（水）より通常通り出荷致します。 

以上 

 

日本アッシュ株式会社 

東京都八王子市横山町 3-6 JE ビル 7F 

TEL：042-648-5350 

FAX：042-648-5332 

URL：http://www.j-asch.co.jp 


